
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ж М АОJLO № л Ш -зс

Иркутск

О парламентском запросе Зако
нодательного Собрания Иркут
ской области временно испол
няющему обязанности Губер
натора Иркутской области Коб
зеву И.И. «О функционирова
нии системы здравоохранения 
Иркутской области в условиях 
борьбы с новой коронавирус- 
ной инфекцией (COVID-19)»

Заслушав и обсудив ответ на парламентский запрос Законодательно
го Собрания Иркутской области временно исполняющему обязанности Гу- 
бернатора Иркутской области Кобзеву И.И. «О функционировании систе
мы здравоохранения Иркутской области в условиях борьбы с новой коро- 
навирусной инфекцией (COVID-19)», руководствуясь статьей 291 Закона 
Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Со
брании Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять ответ на парламентский запрос Законодательного Собра
ния Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора 
Иркутской области Кобзеву И.И. «О функционировании системы здраво
охранения Иркутской области в условиях борьбы с новой коронавирусной 
инфекцией (COVID-19)» к сведению.

2. Комитету по здравоохранению и социальной защите Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить рассмотрение ответа на 
парламентский запрос.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


